
 
 

CENÍK SLUŽEB SOCIÁLNÍ SLUŽBY - OSOBNÍ ASISTENCE 

organizace Muži a ženy, o.p.s.  

platný od 1. září 2024 

 

Základní cena za službu osobní asistence: 160 Kč/hod 

 

Sleva až 50 % ze základní ceny platí pro klienty Zrcadlové pomoci, kdy se jedná 

o vzájemnou pomoc mezi pracovníkem (OZP) a klientem (OZP, senior). 

Sleva 10 % při rozsahu péče od 40 hod./měs. 

Sleva 20 % při rozsahu péče od 60 hod./měs. 

Sleva 30 % při rozsahu péče od 80 hod./měs. 

 

Další slevy lze poskytovat v individuálních případech rozhodnutím ředitele o.p.s. 

Při kombinaci slev je konečná cena osobní asistence vždy nejméně 80 Kč/hod. 

 

 

 

 

 

 

V Brandýse nad Labem-St. Boleslavi 

ředitel Muži a ženy, o.p.s. 

Bc. Filip Smoljak 


		2024-08-17T10:46:10+0200
	Filip Smoljak




